PAGE
2

[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «10» июля 2018 г. № 137

г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 20.01.2015 № 5                    «Об утверждении порядка организации доступа к информации о деятельности региональной энергетической комиссии Кемеровской области, а также перечня информации о деятельности региональной энергетической комиссии Кемеровской области, размещаемой в сети «Интернет», в том числе общедоступной информации, размещаемой             в форме открытых данных»
Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области                                              п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 2.2 приложения № 1 к постановлению региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 20.01.2015 № 5 «Об утверждении Порядка организации доступа к информации о деятельности региональной энергетической комиссии Кемеровской области, а также перечня информации о деятельности региональной энергетической комиссии Кемеровской области, размещаемой в сети «Интернет», в том числе общедоступной информации, размещаемой в форме открытых данных»                         (в редакции постановлений региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 18.04.2017 № 45, от 15.06.2017 № 93, от 31.10.2017                 № 316, от 07.06.2018 № 110), следующие изменения, слова «Об официальном опубликовании актов Губернатора Кемеровской области, актов Коллегии Администрации Кемеровской области и актов иных исполнительных органов государственной власти Кемеровской области» заменить словами «Об официальном опубликовании и вступлении в силу актов Губернатора Кемеровской области, Коллегии Администрации Кемеровской области, иных исполнительных органов государственной власти Кемеровской области».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
            Председатель
региональной энергетической комиссии

      Кемеровской области                                                               Д.В. Малюта

PAGE